UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /CV – UBND

V/v hướng dẫn sử dụng bộ nhận diện

thương hiệu của Bộ phận một cửa

                Cẩm Châu, ngày    tháng    năm 2021

     Kính gửi:

              - Bộ phận một cửa xã Cẩm Châu;

Thực hiện Công văn số 5238/UBND-KSTTHCNC ngày 18/4/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc hướng dẫn sử dụng bộ nhận diện thương hiệu của Bộ phận một

cửa các cấp (có Công văn và Phụ lục kèm theo).

UBND xã Cẩm Châu có ý kiến chỉ đạo như sau: Yêu cầu Bộ phận một cửa

nghiên cứu tài liệu hướng dẫn, sử dụng bộ nhận diện thương hiệu thống nhất để Bộ

phận một cửa cấp xã và Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính về thiết kế nội,

ngoại thất; biển hiệu; trang phục; biển tên; tài liệu nghiệp vụ, truyền thông, giao diện và

các ứng dụng khác;… theo đúng chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (Th/h);

- Lưu VT.

TM ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-05-12T10:31:49+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-12T16:15:05+0700

		2022-05-12T16:15:18+0700

		2022-05-12T16:15:45+0700